
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych publicznych na terenie Gminy Adamów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609). oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Zamojskiego, Rada Gminy Adamów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę zlokalizowaną na dz. nr 215 obręb Suchowola 0014 o długości ok. 312 m - od drogi 
gminnej nr 116662L (dz. nr 216) do działki nr 181 ob. Suchowola 0014, do kategorii dróg gminnych 
publicznych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w §1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kostrubiec 

S igned by / 
Podp i sano przez: 

Piotr Kost rub iec 

Date / Data: 
2024-05-21 
14:48 

Id: 26A97AC8-8857-4511-8BE7-8A9257DF02C2. Podpisany Strona 1 



Załącznik do uchwały NR II/10/2024 Rady Gminy Adamów z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie zaliczenia 
drogi do kategorii dróg gminnych publicznych na terenie Gminy Adamów 

Id: 26A97AC8-8857-4511-8BE7-8A9257DF02C2. Podpisany Strona 1 


